RESULTADO PRELIMIAR DO PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA

INSTITUCIONAL DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA DA FACULDADE SANTA

TEREZINHA – CEST.  EDITAL Nº044/2023/CEST

A Faculdade Santa Terezinha - CEST, Instituição mantida pela Associação de Pais e

Amigos dos Excepcionais - APAE de São Luís, por meio da Coordenação de Pesquisa,

Pós-Graduação e Extensão, torna público o resultado preliminar do Processo Seletivo

do Edital nº 044/2023/CEST para seleção de Projetos de Pesquisa para o Programa

Institucional de Iniciação Científica - Edição 2024.

CANDITADO CLASSIFICADOS

DANIELA BASSI DIBAI 1º

ADRIANA SOUSA REGO 2º

JANAINA MAIANA 3º

ALEXSANDRO FERREIRA DOS SANTOS 4º

LUCIANA CAVALCANTE COSTA 5º

MARTA DE OLIVEIRA BARREIROS 6º

MARCOS ROBERTO CAMPOS DE MACEDO 7º

ALLANNE PEREIRA ARAÚJO 8º

CARLOS MARTINS NETO 9º

LEANDRO SALDANHA -1 10º

GABRIELLE VIEIRA DA SILVA BRASIL 11º

PATRÍCIA LIMA QUEIROZ 12º

LEANDRO AUGUSTO DOS REMEDOS 13º

MONALIZA TEREZA CAMPOS SODRE 14º

GABRIEL MATEUS 15º

SARA COSTA SERRA 16º

GILBERTH NUNES 17º

FRANCO CELSON DA SILVA GOMES 18º

São Luís (MA), 10 de novembro de 2023.

Profª. Ma. Líssia Maria de Souza Dias

Coordenadora da CPPE – Coordenação de Pós-graduação, Pesquisa e Extensão

Profª. Esp. Rosanna Maria Couto de Sá Monteiro

Diretora Acadêmica